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Intet i verden er stille som sne…

Naturen er en fin veiviser til stillheten. Der har jeg og mange fler funnet rikdom; ryddet i tan-
ker, kastet noen, og tatt imot nye. Funnet glede og håp. Og slik liksom fått hverdagen inn i 
sitt rette perspektiv. Kjent litt på hvor jeg befinner meg midt i mangfoldet.

Det daglige virvaret utfordrer oss. Skal vi stå ‘oppreist’ i alt som stormer imot oss av inntrykk 
og krav, trenger vi å vite hva som finns i vårt innerste landskap. Finne ro i sinnet. Kjenne 
oss hel.

Når vi sitter eller går alene; skulle vi kanskje la det bli en vane å si ‘hei’ til oss sjøl? Og på 
en eller annen måte ‘besøke’ rommet innenfor alt: stillhetens rom. Prøv!
En klok mann har sagt at, ‘’om du finner ditt eget stille rom, har du funnet grunnlag for 
visdom i livet. Der kan du se de store linjene innom mylderet som raser forbi. Og de stille 
stundene kan bli dine største begivenheter,’’ - Ferdinand Finne sier det slik: ‘’I stillheten spirer 
livet. I stillheten er du aldri alene.’’

Lærer vi oss å se det verdifulle i vårt eget indre landskap, vil vi lettere forstå verdiene i an-
dres.  

I vårt innerste rom kan vi ‘henge opp’ vakre ting vi har opplevd. Og takke for dem. Her 
kan vi få tak på våre drømmer. Og kanskje skimte Guds.
Gud ser deg. I stillheten kan Han snu deg, så du ser ham. Og du kan komme til å kjenne 
at Gud har tro på deg! Er glad i deg.

- I stillhet og tillit skal vår styrke være, sier Esaias. i kap. 30,15.

Da ønsker vi hverandre velsignet adventstid - med mange fine stunder!

ALL
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Leder

50 år siden 
I Gutteklubben på Berkåk har ingen hvemsomhelst adgang.
Medlemstallet er begrenset til 3, og guttene er alle rundt 80 år. ‘Trekløveret’ blir de også 
kalt. Eller ‘Trikaran’. I kirkebenkene eller på møter ser du dem sitte side om side. Ofte ser 
du dem komme ruslende taktfast og målbevisst sammen på kirkeveg eller til dugnad på 
Mjuklia.
Ingvald Sundsø kom til Berkåk i 1911 og ble gift her. Gustav Mosand slo seg til på Berkåk 
i 1927 som stasjonsbetjent. Iver Nesvold kom til Berkåk først i 1946 da han ble stasjons-
mester her. 
Til tross for alderen har alle tre vært interessert i Mjuklia ungdomssenter. Det er ikke mange 
andre som har gjort så trofast dugnadsinnsats på stedet som disse tre. Iver forteller at 
Gustav er snekkeren, Ingvald er spesialist på rengjøring, og han selv er altmulig-gutt og 
håndtlanger. 
Vennskapet og samholdet gjennom mange år har betydd alvorlig mye for dem, forteller de. 
Iver Nesvold beskriver høytidelig hvordan de andre to har hjulpet ham på troens veg. 

Utdrag av tekst v. Odd Stene Johansen

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en 
god del gamle menighetsblad med 
mye interessant stoff innimellom.
Hun er interessert i historie og det 
som kan bidra til kunnskap.
I dette årets 5 nummer tenker 
vi å dele skatter fra Rennebu 
menighetsblad for 50 år siden, 
altså årgang 1973.

Menighetsbladet 
er avhengig av gaver for å holde 
økonomien på rett kjøl uten 
kommersielle annonsører.
Tusen takk for alle bidrag!
Kontonr. 4260.72.10939 
Vær oppmerksom på at du også har 
mulighet til å sende ditt bidrag via 
VIPPS. Da bruker du nr. 628387.
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‘Snø gjør ting stillere og stillheten 
gir meg glede’

Tekst: ALL   Foto: Privat

Dette sier Sonja Vestad, en veldig 
tilfreds ‘hytterennbygg’. Leter du etter 
vakre bilder fra Rennebu, kan nettopp 
navnet hennes eller strega gjerne 
være en god søkermotor. Det har 
redaksjonen for lengst funnet ut. (Se 
bladets framside!)

Men hvem er nå denne Sonja?... 
Hun viser seg å bo trekvart time vest-
over, i Bud, helt ut mot Hustadvika. 
Ganske ut mot sjøen der bygde Sonja 
og mannen seg hus for 16 år siden. 
Hun har en far som kom fra en gard innmed der. - Her er 
det herlig å kjenne sjølukta med en gang en åpner ytterdø-
ra, forteller hun, som  jobber på barne- og ungdomsskolen 
i Bud, underviser i forming og ellers er barne- og ungdoms-
arbeider der.

Det viser seg at forming er et stikkord for Sonja. – Ja, 
der er jeg nok arvelig belasta. Mor var ei dyktig dame. 
Hun satt som formann i husflidslaget her i nærmere 20 år. 
Sjøl starta jeg tidlig med tegning og maling. Mor sørga for 
at jeg kom på kurs i rosemaling og poselensmaling. Slik 
starta det. Siden har jeg drevet med mye forskjellig – er litt 
sånn at jeg må ha noe i fingrene. Hovedaktiviteten min nå 
er håndarbeid og fotografering. Etter hvert som det kom ka-
mera på telefonen, ble det enklere å satse på det, og.

Hun forteller at hun har to døtre og fire barnebarn. Tre 
gutter og ei jente. Eldste datter fikk sin første da hun var 
18. - Da hun flytta til Melhus med familien for å gå på 
skole der, tenkte jeg at det skulle vært fint å kunne bo litt 
nærmere dem. Vi søkte på Finn, og fant ei hytte nordom 
Berkåk, i Buvasslia. Den kjøpte vi i 2015. Et veldig godt 
sted å være. Den har gitt utgangspunkt for mange flotte tu-
rer. Jeg kjøpte 40 turer i Rennebu, fant nye turmål og stadig 
nye rennebu-bilder. Etter at jeg oppdaga Rennebu i bilder 
på Facebook, har jeg hatt stor glede av å kunne dele bil-
dene med dere i bygda! Det har også ført til mange hygge-
lige møter med rennbygge, både på butikken og på nettet. 
God respons har motivert meg til å dele flere bilder.

- Jeg er veldig glad i å komme meg ut, forteller Sonja. 
Hun vokste opp på en plass som heter Hoelssetra. Ganske 
høgt i landskapet i Bud. Der bodde bestemor og bestefar 
også. - Bestefar var flink til å ta meg med ut og vise meg 
smått og stort og alt som rørte seg. Vi hadde mange fine 
turer. I yngre dager var mor også mye ute i naturen. Far til 
Margaret Olin er søskenbarn til mor. (Så Margaret er min 
tremenning.) De var ofte ute i fjellet der. Naturen i dette 
området har nå blitt vakkert dokumentert i Margarets flotte 
film Fedrelandet.

- Naturen her i Rennebu er så variert! sier hun begeis-
tret. - Og jeg gleder meg over snøen og mulighetene til å 
gå på ski. Da det ble sørpeføre, kjøpte hun seg høge støv-
ler for å komme seg ut. Senere ble det også truger. 

- Hva tenker du om stillhet, Sonja? spør jeg. – Stillheten 
er dyrebar for meg. Den gjør at jeg tenker klarere og ser 
ting mer i perspektiv. Jeg våkner gjerne tidlig, og nyter å 
komme meg ut. Snøen gjør ting stillere, syns jeg. Og tross 
at noen av mine nærmeste sliter, kan jeg kjenne på takk-
nemlighet og lykke. Etter en hektisk dag på jobb, er det 
nydelig å tenne bålpanna på verandaen og kunne nyte alt 
det stille under stjernene. Da tenker jeg at jeg har trukket 
vinnerloddet! 

Tenk å kunne ha det slik! Sier Sonja, som ønsker alle i 
Rennebu god advent – med rom for stillhet!

Hytterennbyggen Sonja Vestad
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Det finnes en dyrebar rose 
som aldri skal visne hen,
den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen.  

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 
2013, 103)

De fleste tar gjerne imot ein blomst 
til jul. Jul er ei tid for blomster. Vakre, 
livskraftige og fargerike blomster er det 
fint å gi bort i desember. Når dagane 
er korte og mørke, då treng vi teikn på 
liv og glede.. 

«Det finnes en dyrebar rose». Dette 
er ikkje ein julesalme, i vanleg for-
stand.. Men det er rosa som er temaet 
i heile salmen. Som i andre julesalmar 
er det brukt som eit bilete på det jule-
evangeliet handlar om.      

Det finst ei dyrebar rose. Ho blom-
stra der det var krise, heiter det i sal-
men. Rosa blomstra i Betlehem, men 
også på Golgata. 

Men ikkje nok med det. Ho blom-
strar også i vår tid, i vår verden, i våre 
liv:

Den blomstrer fremdeles i verden
og dufter av sommer, til trøst
for alle som bøyes av smerte
i jordlivets nakne høst.

Denne jula må vi feire i skyggen 
av «jordlivets nakne høst». Budskapa 
frå det området der Jesus vart født, har 

«Det finnes en dyrebar rose»

Prestens hjørne Visste du at

Visste du at …
• John Gisnås i 1946 ble konsti-

tuert som lensmann i Rennebu?
• Gisnås skole høsten 1957 ble 

todelt?
• det i 1963 ble avgjort at 

Rennebu kommune ikke fikk 
byggetillatelse, dette året, for 
det planlagte kommunehuset?

• i 1995 ville posten legge 
ned tre av fire postkontor i 
Oppdal?

• saksofonisten Jan Garbarek’s 
mor var utflytta rennbygg?

• Josefs brødre, i Bibelen, var 
misunnelige på Josef?

• du feirer atombryllup hvis du 
har vært gift i 75 år?

• Skamklyppen er navnet på en 
frisørsalong?

• Ombrofobi er sykelig redsel for 
regn?

• det i 1936 faktisk var 100 
fjernsynsapparater i verden?

• det på 1950-tallet begynte å 
komme traktorer på de større 
gårdene i Rennebu? 

• selv om vi gjør dumme og dår-
lige valg, alltid kan komme 
tilbake til vår Far i himmelen?

handla mykje om skade og død, om 
hat og krig, om uendelege og ufatt-
bare lidingar hjå våre medmenneske i 
Gaza, på Vestbreidda og i Israel. Vi 
kan undrast på om det grusomme, det 
kalde og det mørke, skal ta overhand. 

Det finst ikkje eit lettvint svar på 
denne sida av det verkelege livet. 
Men jula minner oss om at det er noko 
meir enn det vonde som er verkeleg. - 
Det var i mørket at Jesus vart fødd. 

Det siste verset i salmen peikar på 
noko som ikkje blir borte i den kulde 
og det mørke vi menneske kan skape. 
Ja, det er nettopp då det dyrebare blir 
endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer
i kulde og smerte og savn!
Å, hellige tegn på jorden!
Guds kjærlighet er dens navn. 

Guds kjærleik er verdt å sette ord 
på, å synge om, ja, å feire i jula. 
Den er der, også i år. På tross av det 
vi høyrer og ser. Vi kan motvirke det 
mørke som rammar våre medmennes-
ke, slik at dei kan sjå teikn på denne 
kjærleiken.

Velsigna advent og juletid ønskes 
dere alle! 

Med hilsen 
preses Olav Fykse Tveit
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Blomstrende liv på Skjetten!

Først takk til Olaug Reitås som inviterte meg til å skrive 
om det å være Utfløtta Rennbygg. Når jeg ser på årene jeg 
bodde i Rennebu og årene som utfløttar, blir det flest år som 
utfløttar

Jeg vokste opp i Furuly på Stamnan sammen med søster 
Sigrunn og mor og far Ingeborg og Johan. Barndomstiden 
i Stamnesgrenda på 50 – 60 tallet gir mange gode og ar-
tige minner. Et yrende liv med barn, ungdommer og voksne 
rundt Samlaget, Teihagenbua og meieriet. Jeg har fortsatt 
kontakt med mange via sosiale media.  Refshus skule til 4. 
klasse og deretter til nye Voll skule fra 5. klasse. Jeg var 
med Arbeidsviljen 4H i mange år.

Etter barneskolen var det Framhaldsskulen på Berkåk. 
Høsten 1965 flyttet jeg som 16 åring til Tynset for å gå 
på realskolen der slik mange andre fra bygda gjorde. Etter 
realskolen var det å tenke på videre skolegang. Yrkesvalget 
var det vel Erik Post (Gunnes) som ga råd om. Det var 
Postverket, Televerket, og NSB som var de sikreste. Så da 
ble det Postskolen i Trondheim og flytting dit. 

I 1973 giftet jeg meg med Ingebrigt på Bakkom, og 
vi flyttet til Skedsmo (nå Lillestrøm kommune). I 1975 fikk vi 

datteren Jannicke. Etter et par år i blokk kjøpte vi rekkehuset 
i Skjettenbyen. Her har vi bodd i 46 år og har ikke planer 
om å flytte. Vi bor i en vei med trivelige naboer med flere 
nasjonaliteter og alder. Vi hjelper hverandre med smått 
og stort. Huset vårt kalles «Hjelpemiddelsentralen avd. 
Tårnbyveien». Ingebrigt er gatas Reodor Felgen.

Postverket ble ikke endepunktet for arbeidslivet. 
Postverket ble til Postgiro og Postbanken. Deretter fikk jeg 
et par år i busselskapet Nettbuss, (nå VY ), før noen år i 
en nordisk bedrift for serviceelektronikk. Til slutt gikk jeg av 
med pensjon fra en stilling som personaldirektør i Klima-og 
Miljøinstituttet NILU i 2016.

Livet som pensjonister er travelt. Datter Jannicke bor i 
Holter/Nannestad med barna Ida, Kristoffer og Mathias 
(snart 18,15 og 11 år). Der er vi ofte og hjelper til. Spesielt 
Ingebrigt som har hatt og har mange timer der på hus og 
tomt - sommer som vinter. 

Frivillighetsarbeid fikk jeg vel inn med morsmelka, så 
da jeg gikk av med pensjon ble sanitetsforeningen et 
naturlig sted å melde seg inn i. Når bladet leses, har vi 
i Strømmen og Skjetten sanitetsforening startet med årets 
hyggeligste aktivitet. Vi pakker julegaver for kundene på 
Strømmen Storsenter i 3 uker. I tillegg til at vi har mange 
og morsomme koselige samtaler mens vi pakker, får vi 
også en god og kjærkommen inntekt fra senteret og tips fra        
kundene.  

Jeg er medadministrator av en lokal Facebookgruppe 
med 4.800 medlemmer. Det tar det en del tid å følge med 
på. Torsdager er jeg på Strømmen bibliotek som frivillig 
og hjelper seniorer og andre som trenger bistand til PC, 
nettbrett og mobil. Hobbyer blir det også tid til. I flere 
år har jeg drevet med scrapping (laging av bl.a. kort). 
Malepenselen er sjelden i bruk nå. Slektsgransking og tre-
ning blir det også tid til. Hvis noen lurer, så sover jeg i snitt 
8 timer pr natt!

Hjemplassen Furuly ble solgt i 2020. Det ble for langt å 
kjøre både for Sigrunn og oss, i tillegg til mye vedlikehold 
som sto på vent. Vi er glade for at både hytta Tjønnbu og 
Furuly ble overtatt av eiere som ville bebo og bruke eien-
dommene.

Jeg må nesten legge til at jeg i september deltok på en 
gudstjeneste her i Skjetten Menighetshus. Ved kirkekaffen 
benyttet jeg anledningen til å fortelle om Rennebu, Rennebu 
kirke, Pilgrimsleden. Det viste seg at Anne Prest, som hun 
kalles, gikk Pilgrimsleden i 2014 og hadde besøkt Rennebu 
kirke. Jeg viste også fram menighetsbladet som jeg nettopp 
hadde mottatt. Det vakte begeistring og litt misunnelse.             
Ønsker dere alle ei fin adventstid!  

Hilsen Arnhild Sundset

Utflytta rennbygg

5

Arnhild Sundset
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SAGT OM STILLHET ...

- Ekte ro er ikke fravær av storm. Ekte ro kan du finne midt i stormen. 

Ukjent                                    
- Små gnitrelyder fra vedovnen i stua. 

Det er lørdag. Mari og mannen har vært på fjelltur. 

Etterpå ble det kokt en stor kjele risengrynsgrøt. Den 

var god. Så var det tid for kvile. Ungfolka på hver sin 

sofa, Karen og jeg i godstolene våre. I sofaene sovna 

de fort. Kryssordbladet til Karen falt ned. Jeg var til 

slutt den eneste som var våken. En vidunderlig stillhet. 

Jeg koblet tankene ut fra all den ufred og krig som blir 

sendt oss i nyhetene. Stillheten her i heimen gjorde så 

godt. En skulle ønske alle mennesker, også de som 

lever i krigssonen, kunne få oppleve slike stunder!               
Rolf Erik Jordet

- Jeg tenker at stillhet er en undervurdert verdi i dag. En verdi folk er for lite bevisst på.Her ute i distriktet finner vi heldigvis en god del fred og ro. Spesielt når vi er ute i marka. 
Stillheten betyr kvile for meg.                    

En velvoksen kar fra nedi bygda

I stillheten spirer livet.
I stillheten er du aldri alene.

     Ferdinand Finne

- Stillhet kan være ubehagelig, eller godt. Det spørs på hvilken sammenheng det er i! Stillhet kan være ubehagelig etter en krangel, men kan være god når man er ute i naturen og hører naturlydene. Det er også fint med stillhet foran et bål.        
Ivar 12 år

- Jeg kan finne sinnsro og oppleve stillhet når 

jeg sitter på traktoren! Jan Ivar Kvam

«Synes du at det er fint at det er stilt om-
kring deg noen ganger?»
«Ja, det er kjempedeilig- eller skummelt hvis jeg ikke 
vet hvor mamma er,
men hun er som regel på verandaen». 
«Når det blir for mye bråk sier hjernen min «Kabom».
«Hva mener du med det?» 
«At jeg ikke orker bråket lenger, jeg må ha litt stillhet. 
Hjernen min blir skrudd av når jeg får ro». 
«Hva gjør du når det er stille omkring deg?»
«Jeg tegner, bygger lego, leker med togbane og le-
ser».

    Åse Marie Sognli og barnebarn 11år

- Stillhet er et begrep vi nok forholder oss 

forskjellig til. For noen kan det bety tomhet. For 

meg betyr det mer dette å finne sinnsro. Når jeg går 

tur, og opplever hvordan naturen endrer seg fra den 

ene dagen til den andre og fra årstid til årstid, gir det 

meg sinnsro. Dette kjennes både verdifullt og nød-

vendig i alt det hektiske som kan omgi oss. Å være 

ute i naturen på tur for seg sjøl, gir meg sinnsro og 

fred. Jeg kjenner at jeg kommer i balanse. Dette er en 

styrke å ta med seg videre, tenker jeg.              

Hilsen velvoksen Berkåksbygg
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Da Liese Lotte Hoseth fikk spørs-
målet om hvilken salme hun ville 
velge å dele med oss, hadde hun 
det straks klart: 
- Det må bli ”Måne og sol” det! Den 
vart songe jamt og trutt då jentene 
var små; på Mor og barn, på søn-
dagsskule og på Yngres. Så den er 
det glade og gode minner med, som 
eg gjerne deler med andre.

Måne og sol
Måne og sol, skyer og vind 
og blomster og barn skapte vår Gud. 
Himmel og jord, allting er hans, 
Herren vår Gud vil vi takke. 

Refr.: Herre, vi takker deg, Herre, vi 
priser deg,
Herre, vi synger ditt hellige navn!. 

Jesus, Guds Sønn, død på et kors 
for alle, for oss, lever i dag. 
Ja, han er her, ja, han er her, 
Herren vår Gud vil vi takke.
 
Ånden, vår trøst, levende varm 
og hellig og sterk, taler om Gud, 
bærer oss frem dag etter dag. 
Herren vår Gud vil vi takke.

Tekst: Britt Hallqvist1973
Melodi: Egil Hovland

Min salme

Når en haug komiteer, arbeidsgrupper og positive krefter på 
kryss og tvers går sammen, kan mye skje!

Det fikk mange oppleve lørdag 9.september på skoleplassen på Voll. Media 
og sponsorer støttet opp, og folk strømmet til. - Dette ble som en Rennebumartna 
i miniatyr, forteller Åse Marie Sognli. – Jeg har aldri i min levetid sett så mange 
biler på området som denne dagen!

Det hele var i gang kl 11. Da kunne en finne rikelig med utstillere som 
Hognamat, Myk hygge (garn og strikking), Trollheim burger, Bygdekvinnelaget 
som stekte lefser, smykkeproduksjon, Røde kors, Aloe Vera, Bakklia gård, 
Terrengen og enda noen fler. Småjutulan hadde utlodning, musikkskoleelever 
spilte, og i tillegg bidro et korps fra Løkken. Det var pil- og bueskyting, demon-
strasjon av gjeterhunder, og naturligvis kaffesalg hele dagen. Og sist, men ikke 
minst: Et fantastisk vær!

Utpå kvelden ble det flott konsert med hele tre band: Hans Bollandsås, 
Birkeland og Copper City Ramblers fra Røros. Folk storkoste seg!

Dette arrangementet viser at det er mye krutt i fellesskapet på Voll! Godt med 
innsatsvilje og glad kreativitet. Mye å takke for! 

Mini-martna og Festivoll:

FOR EN DAG! 
FOR EN OPPLEVELSE!

Tekst: ALL   
Foto: Anne Helene Kvam
og Dagfinn Vold

Husgruppekveld

I oktober var konfirmantene en 
kveld hos Ruth og Erling Grøtte, der 
de hadde aktiviteter i grupper og 
sammen. De fikk kveldsmat, og konfir-
mantene koste seg veldig!

Foto: Kjersti Kvam
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 019

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder velges før 1. desember.

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Godt og rimelig middagsfellesskap!
Onsdag 18. oktober var det for andre gang Middag på 
Menighetshuset.

Det duftet liflig fra grytene, da små og store kom inn gjennom dørene, vel 40 
etter hvert. Praten gikk både her og der. Godt å treffes.

Noen setter pris på å spise ilag med andre. Familier kan finne det praktisk 
å slappe av med rimelig middag rett etter skoletid. Denne dagen ble det servert 
kyllinggryte med salat og pasta. Etterpå ble det deilig gulrotkake og kaffe/ te. 
Plutselig høres afrikanske rytmer. To damer fra Kongo i vakre kjoler går til sce-
nen og danser og synger. Noen i salen svinger seg også til rytmene. Skikkelig 
gøy! Så har Kjersti flannelografen klar og forteller om Bartimeus. Fint å følge 
med på for både store og små. Etter et par sanger, er det trekning på billet-
ten. Spennende. Gevinsten er to poser M - for Middag på Menighetshuset.                                                                   
De første kom da dørene åpnet kl 14.30. Disse satt fortsatt der da det var tid for 
å rydde opp kl 17. 

Dette middagsfellesskapet virker som et godt tiltak. Det viser at det går an å 
få til nye ting, om visjonen og viljen er der, og Gud legger til rette!

Følg med i menighetsbladet så ser du når vi fortsetter på nyåret!

Minnelunden ved 
Berkåk kirke 

åpnet 1.oktober 2023, etter to års 
jobbing.

Den er et resultat av godt sam-
arbeid mellom menighetsråd, plass-
ansvarlig og kirkevergen.

Den ble finansiert av kraftlags-
midler, støtte fra Lions Rennebu, LHL 
Rennebu og fellesrådet.

Minnelunden har felt for både 
urner og kistegraver. Minnestenen er 
i Rennebugranitt, blomsterstativet fra 
Frank smed. Beplantning ble gjennom-
ført i sommer. 

- Vi regner med at mange kan ha 
spørsmål – og jobber med en liten 
folder med informasjon. Men ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret. Vi vil prøve 
å hjelpe alle, sier Kirkeverge, Heidi 
Steen.

Minnelunden ved 
Rennebu kirke 

har fått et nytt, mer monumentalt 
gravminne enn det som først var satt 
ned. 

Fornyelsen ble markert med en kort 
seremoni i forbindelse med gudstjenes-
ten søndag 22. oktober. 

På bildet ser vi de tre som har vært 
i komiteen for arbeidet med å få reist 
monumentet; Fra venstre: Jon Olav 
Voll, som har stått for den praktiske 
gjennomføringen, Gerd Krovoll, som 
har hatt ansvaret for finansiering - og 
ideskaper og formgiver Kjell Gunnes. 
Leder i menighetsrådet, Ola T. Lånke, 
takket og overrakte blomster på vegne 
av menigheten. Han konkluderte med 
at dette er blitt et svært tiltalende og 
vakkert monument. 
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Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Ingeborg Stavne. 
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem 
v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Rutt Stuen. 
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem 
v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Astrid Loe Bjerkaker. 
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem 
v/ A. Haugen

Takk til menighetsrådet for oppmerk-
somhet i anledning våre 75- og 
85-årsdager.
Takk til Olav Uv og Åse Marie Sognli 
for trivelig besøk og samtale. 
Hilsen Torild og Magne Jostein Hoel.

Takk

Tusen takk for blomster, minnegaver, 
hilsener og deltagelse i forbindelse 
med Ingars begravelse. 
Ambjørg, Mari med familie og Arnt 
med familie.

Takk for all vennlig oppmerksomhet 
og deltagelse i forbindelse med Inge 
Fjellets bortgang og begravelse. 
Takk også for gave til Rennebu sko-
lekorps. Gunhild og Ingebrigt med 
familie 

Takk for all vennlig oppmerksomhet 
og deltakelse i forbindelse med Martin 
Skjerves bortgang og begravelse. 
På vegne av pårørende, Frits Voll

Takk til Berkåk menighet for boka eg 
fekk til 80-årsdagen min. 
Hilsen Ellen Rodal.

Tusen takk til Rennebu menighet for 
blomsterhilsen på dagen min.
Hilsen Hildur Stølen 

Stor takk til alle som med besøk, blom-
ster og gode helsingar gledde meg på 
80 årsdagen min. Og ikkje minst takk 
for den store summen som kom inn til 
”Leger uten grenser”...der er det botn-
laust behov... så TAKK for dugnaden! 
Beste helsing Olaug Reitås 

Takk for all omtanke, gode ord og 
oppmerksomhet i forbindelse med 
Odd Hilmar Kjøllesdal sin sykdom og 
bortgang. Tusen takk til personalet ved 
Hjemmesykepleien og Rennebu syke-
hjem, for all god omsorg. Takk også 
for all vennlig deltagelse i forbindelse 
med begravelsen og minnesamværet 
i Mjuklia. Stor takk for minnegaven til 
Mjuklia Gjestegård. 
Hilsen Bjørg, Silje, Jon Steinar, 
Håvard, Øyvind m/familier.

Takk for blomster og all vennlig del-
tagelse ved Eli Liens bortgang og 
begravelse
Takk for minnegave til Frelsesarmeen. 
Familien, ved May Elisabeth og Oline.

KIRKEVERGENS HJØRNE
Mørketiden er her – kulda har satt inn og vinterdek-

kene er på for lengst – det er tid for å tenne lys.
Høsten er en aktiv tid for alle, og vi ser med 

glede fram til at kirkene våre fylles opp med lysmesser og 
konserter for både voksne og barn i forkant av julen.

Etter kirkevalget er nye menighetsråd på plass i 
november, og nytt fellesråd starter opp sin jobbing fra de-
sember. Alle får tilbud om kurs og opplæring for at vervet 
skal bli meningsfullt og givende.

Med store prisstigninger gjennom hele 2023, vil 
det gi oss og mange andre fellesråd store økonomiske utfor-
dringer i kommende år. Men vi ser frem imot et fortsatt godt 
samarbeid med et nytt formannskap i kommunen, i den job-
ben som fellesrådet er pålagt å ivareta når det gjelder våre 
fire kirker og kirkegårder.

Tenn lys i hytter og hus – og send varme tanker til 
de som trenger det mest.

Og husk – ta vare på hverandre!

Hilsen Heidi kirkeverge

Nye menighetsråd 
2023-2027
Innset menighetsråd

Per Jostein Lilleindset f. 1966 (leder)
Kåre Haugan f. 1947
Inger Hilde Lilleindset Myrbekk f. 1968
Anita Rømo f. 1962
Arnstein Krokhaug f. 1967 (1. vara, møter fast)

Berkåk menighetsråd
Wenche Teigen f. 1959 (leder)
Brage Stølan f. 1970
Grete Heidi Ingul Rønning f. 1973
Tore Halland f. 1971
Sigbjørn Frengen f. 1990
Evy-Ann Ulfsnes f. 1971
Ole Johan Bergsrønning f. 1960 (1. vara, møter fast)

Rennebu menighetsråd
Joar Fjellstad f. 1950 (leder)
Jon Olav Voll f. 1961
Erling Hansen f. 1964
Mari Stene-Ry f. 1966
Ingrid Meslo f. 1973
Anna Kristine Renander f. 1980
Kjell Olav Kvam f. 1965 (1. vara, møter fast)
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Velkommen til gudstjeneste

Gudstjenesteliste 20.11-25.02.2024

Søndag 26.11.2023
Kristi kongedag, Matt.25.31-46 Men når menneske-
sønnen kommer i sin herlighet
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
utdeling av bøker til 4 og 6 åringer. Kirkekaffe.

Søndag 03.12.2023
1.Søndag i advent, Luk 4.16-22 Jesus står frem i 
Nasaret
INNSET KIRKE kl 15:30. Lysmesse med konfirmantene. 
Fakkeltog fra kirka til grendabua etter gudstjenesten 
med julegrantenning.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Lysmesse med 
konfirmantene.

Søndag 10.12.2023
2.Søndag i advent, Luk 21.27-36 guds rike er nær, 
våk og be
FREDHEIM FORSAMLINGSHUS kll 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. Kirkekaffe.
BERKÅK KIRKE kl 17:00. Lysmesse med konfirmantene.

Søndag 17.12.2023
3.søndag i advent, Luk 3.7-18 Frukt som svarer til 
omvendelse.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET

Søndag 24.12.2023
Julaften, Luk 2.1-20 Jesus blir født.
NERSKOGEN KAPELL kl 12:00. Julegudstjeneste.
INNSET KIRKE kl 14:30. Julegudstjeneste
BERKÅK KIRKE kl 16:00. Julegudstjeneste

Mandag 25.12.2023
Juledag, Joh 1.1-14 Ordet ble menneske.
RENNEBU KIRKE kl 12:00. Høytidsgudstjeneste

Tirsdag 26.12.2023
2.juledag, Matt 10.16-22 Som sauer blant ulver
RENNEBU HELSESENTER kl 11:00. Julegudstjeneste 
med nattverd.

Søndag 31.12.2023
Romjulssøndag, Luk 2.36-38 Profeten Anna fortalte om 
barnet. INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET

Mandag 01.01.2024
Nyttårsdag, Matt 1.20-21 Navnet Jesus, han kan frelse
RENNEBU KIRKE kl 12:00. Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 07.01.2024
Kristi åpenbaringsdag, Luk 2.40-52 Jesus som tolvåring 
i templet.
BERKÅK KIRKE kl 11.00. Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 14.01.2024
2.søndag i åpenbaringstiden, Mark 1.3-11 døperen 
Johannes og Jesu dåp.
INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
nattverd. Kirkekaffe.
RENNEBU KIRKE KL 19:30. Gudstjeneste med natt-
verd. 

Søndag 21.01.2024
3.Søndag i åpenbaringstiden, Joh 4.4-26 Kvinnen ved 
brønnen.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET

Søndag 28.01.2024
Såmannssøndagen, Mark 4.26-34 Såkornet og 
sennepsfrøet.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Markering av bibeldagen. Kirkekaffe

Søndag 04.02.2024
Samefolkets dag, Matt 22.34-40 De to store bud
NERSKOGEN KAPELL kl 11.00. Gudstjeneste med natt-
verd. Markering av Samefolkets dag i gudstjenesten.   
I anledning «Kvinnehelg» på Mjuklia, deltar tidligere 
NMS misjonær Stina Nergård i gudstjenesten med 
preken. Kirkekaffe.

Onsdag 07.02.2024
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. En kort 
tidebønngudstjeneste med nattverd. Vi samles først til en 
kopp kaffe og sosialt samvær, deretter gudstjenesten fra 
kl 12.30.

Søndag 11.02.2024
Fastelavenssøndag, Joh 12.20-33 Jesu død og 
herliggjørelse
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd
BERKÅK KIRKE kl 19.30. Gudstjeneste med nattverd



11Rennebu Menighetsblad  5 - 2023

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Vi møtes

11

FOR ALLE
Formiddagstreff
9. jan. Jule-og nyttårsfest Hoelsmoen kl 11
6. febr. og 5. mars: Formiddagstreff Hoelsmoen kl 11

Normisjonsmøtet
1.-2. des.: Julemesse
07. des.:  Normisjonsmøte, Menighhuset, Eivind Lånke Rise 
 kl 20
17. des.:  Storsamling, Hururundstuggu kl 12
27. des.:  Juletrefest i Hurundstuggu kl 19.30
29. des.:  Juletrefest for barna
11. jan.:  Normisjonsmøte: Bjørn Roger Karlsen, 
 Hurundstuggu kl.20
21. jan.:  Storsamling, Menighetshuset kl.12
23. jan.:  Når vi kommer sammen, Hoelsmoen kl.19.30
2.-4. febr.: Alexis Lundh, Mjuklia. Se annonse!
08. febr.:  Normisjonsmøte, Hurundstuggu kl.20
25. febr.:  Storsamling, Menighetshuset kl. 12
7./14. mars: Årsmøte Hurundstuggu kl 19.30

Berkåk Bønnehus 
Mjuklia, 27. november, 11. desember
Samles uformelt fra kl 18.30 med kaffe, te, frukt, kjeks.
Oppstart kveldsbønn kl 19. 

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, kl. 10-12: 7. desember
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19.30: 
4. desember.
Søndagsskolen holder til i Hurundstuggu og er for barn fra 
0-7 år.
Yngres er på Voll skole (på musikkrommet) for de mellom 
6 og 12 år

Blåveisen kor og hobby på Innset: se Facebook                                                                                             
NUFR – se Facebook: NUFR – Normisjons ungdomsforen-
ing i Rennebu

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
29.08. Unni Prestrønning
05.09. Ingar Ytterhus
12.09. Odd Hilmar Kjøllesdal
14.09. Astrid Loe Bjerkaker
26.09. Bjarne Konrad Toset
05.10. Ingeborg Kirkebø
Rennebu kirke
03.10. Martin Skjerve
07.11. Anders Nonstad

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Hjertelig	velkommen	til	

HELLIG3KONGERSFEST!	
PÅ	MJUKLIA	7.	JANUAR	KL	19	

Inspirator:		Arne	Aspeland		
Musikalsk:		Branches	

Gang	rundt	treet	
Bevertning	
	

Arr	NMS	

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Dåp
Berkåk kirke
01.10. Aksel Sommerschild Flatås
01.10. Jakob Nyberg
Innset kirke
27.08. Aksel Bottenhaug
Rennebu kirke
03.09. Jorunn Marie Engesmo Haugen
03.09. Svein Rise 
Nerskogen kapell
28.10. Bjørn Vik-Tufte
28.10. Pål Vik-Tufte

Oppussing 
av gravstener og 
bestilling av nye

Kontakt Spiren 
tlf. 904 24 107
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Trivelig konfirmantjubileum!

De fant tydeligvis fort igjen tonen, Rennebukonfirmantene 
fra 1973, tross de 50 år som hadde gått. Selv om de 
stammet fra hvert sitt sogn, fra Innset, Berkåk eller Rennebu, 
kjente de hverandre også fra ungdomsskoletiden på 
Berkåk. Det var en svært «ungdommelig» gjeng jubilanter 
som benket seg i kirken og fulgte gudstjenesten denne 
søndagen. Mon tro om det dukket det opp noen minner fra 
konfirmasjonsdagen den gang? Selv om de var konfirmert 
i tre forskjellige kirker, hadde de den samme presten, Odd 
Stene Johansen. Han husket de godt. Dette var hans siste 
konfirmantkull i Rennebu før han flyttet sørover. Etter gudstje-
nesten ble det fotografering i kordøren.

Deretter fulgte jubileumsmiddag på Mjuklia. Kai Paulsen, 

saksofonist, som hadde spilt under gudstjenesten, var også 
med her. Han både sang og spilte vakker musikk. Som 
«jubileumsgave» fikk de med seg hver sin jubileumsbok fra 
kirkejubileet og en rød rose overrakt av lederen i menig-
hetsrådet. Jostein Landrø dukket opp og fortalte sprudlende 
historien om Mjuklia. 

Vi tillater oss å gjengi hva en av 73-konfirmantene, 
Bodil Svergja Holden, skrev på Facebook: «Takk for et trive-
lig arrangement! God tid til mimring og latter som startet 
på kirkebakken i god tid før gudstjenesta, og til vi avsluttet i 
Mjuklia bortimot halv fem».        

OTL

1.r.f.v..: Magne Hyttebakk, Inger Solli Andreassen, Inger Måren, Helga J. Snorroeggen, Bodil Svergja Holden, 
Anita Skamfer Robinson, Åse Meslo Kleveland, Gudveig Hoset Løfshus, Anita May Ryhagen og Aud Jorunn Bakken.

2.r.f.v.: Egil Smeplass, Arve Sigmund Hage, Gunnar Engdal, Per Jostein Stavnebrekk, Trond Joar Skamfer 
og Magne Olav Stølen.

Tora Husan var med (1.rekke til v.) fordi jubilantene ønsket å treffe henne som var en av lærerne deres på ungdomsskolen.


